
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

z     11. schůze rady města, konané dne 8. 9. 2005  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/11/2005
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, Mgr. Miroslav Andrle. 

Usn. č. 2/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 11. schůze Rady města.

Usn. č. 3/11/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/11/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
57/5/2005 předložit strategii cestovního ruchu a marketingu
15/6/2005 prověřit majetkové vztahy s cílem získat pozemek p.č. 404 část v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří do majetku města
23/6/2005 zajistit od zájemce o pozemek podnikatelský záměr a zastavovací studii
43/6/2005 zajistit vypracování GP, který zahrne všechny pozemky dotčené stavbou domu čp. 457 a 
458
51/6/2005 podpis smlouvy o dílo – údržba ploch IP Verne
62/6/2005 provést kontrolu prodejů pozemků v Klášterci nad Ohří
63/6/2005 řešit havarijní stav tělocvičny v ZŠ, ul. Krátká
64/6/2005 prověřit možnost nasazení auto. zabezpečovacího systému chráněného žel.přejezdu v ul. 
Pražská
65/6/2005 vyhodnotit tech. stav přechodu přes chráněný žel.přejezd v ul. Pražská
6/8/2005  podpis smlouvy o dílo – Technický dozor investora na akci Lázně III.etapa
67/8/2005 podpis dodatku ke smlouvě o poskytování služeb při údržbě zámeckého parku 
69/8/2005 podpis smlouvy o dílo – zpracování Lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský 
celek města Kl. n. O.
81/8/2005 zabývat se žádostmi p. K.
82/8/2005 vést jednání se Správou dopravní cesty a Českými drahami o nasazení systému 
automatického zabezpečovacího systému
9/9/2005  ukončení nájemního vztahu s mž. Č.
B) schvaluje
změnu termínu usnesení: 
16/4/2004 vypracovat studii výstavby jednopodlažních garáží a studii dopravního řešení města 
Klášterce nad Ohří včetně parkování
Termín: 31.12.2005
48/1/2005 zajistit stavební povolení na komunikaci a chodník pro plochu A7 v IP Verne a získání 
pozemků do vlastnictví Města Klášterce nad Ohří
Termín: 20.10.2005    
60/6/2005 sloučení komise občanské participace a strategického plánu
Termín: 30.9.2005
61/6/2005 zahájit úkony, které souvisí s prodejem 40% podílu města ve společnosti Městská energie 



s.r.o.
Termín: 31.12.2005

Usn. č. 5/11/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o zadaných zakázkách a veřejných zakázkách za I. pololetí 2005.

Usn. č. 6/11/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit smlouvu o spolupráci s firmou CZECH VENTI a.s., za 
účelem realizace projektu výstavby 180 ks větrných elektráren „VĚTRNÝ PARK CHOMUTOV“.

Usn. č. 7/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
změnu termínu splatnosti nájemného a záloh na služby, stanovených uzavřenou Smlouvou o nájmu 
na pronájem nebytového prostoru v čp. 206 s pí M. J., Klášterec nad Ohří z 10.dne na 24. den daného 
měsíce.

Usn. č. 8/11/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej objektu čp. 109 se stavební parcelou p.č. 
1096/2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. S., Klášterec nad Ohří za zůstatkovou cenu 490 226,- 
Kč včetně nákladů spojených s převodem. 

Usn. č. 9/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s pí K. Č., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového prostoru – místnosti 
o výměře 32,40m2  v objektu čp. 246 (TESKO), ul. Chomutovská, na dobu neurčitou, za nájemné 65,-
Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení prodejny oděvů. 

Usn. č. 10/11/2005   
Rada města projednala a
doporučuje
provést veřejné losování o nájemci pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem garáže č. 514/4 v ul. 
Lidická na dobu neurčitou za nájemné 357,- Kč/m2/rok. 

Usn. č. 11/11/2005
Rada města projednala a 
neschvaluje
prominutí smluvní pokuty ve výši 36 199,- Kč fi NERO COM, s.r.o. za opožděné platby nájemného a 
trvá na jejím zaplacení. 

Usn. č. 12/11/2005  
Rada města projednala a 
A) neschvaluje
snížení nájemného v nevyužívaných prostorech objektu čp. 683, ul. Polní, které má pronajaté na 
základě Smlouvy o nájmu ze dne 03.07.1995 a z 19.04.1999 Kabelová televize Klášterec nad Ohří, 
s.r.o. 
B) schvaluje
zrušení stávajících nájemních smluv včetně jejich dodatků uzavřených s Kabelovou televizí Klášterec 
nad Ohří s.r.o. v objektu čp. 683, ul. Polní a uzavření nové nájemní smlouvy na využívané nebytové 
prostory s Kabelovou televizí Klášterec nad Ohří s.r.o. v objektu čp. 683, Polní od 8.9.2005 na dobu 
neurčitou, za nájemné 546,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení sídla 
Kabelové televize Klášterec nad Ohří s.r.o.



C) ukládá
místostarostovi PaedDr. Homolkovi prověřit možnost využití prostor pro činnost Odboru sociálních věcí 
a bydlení. 
Termín: 31.12.2005
Odpovídá: PaedDr.Homolka - místostarosta

Usn. č. 13/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej objektu čp. 222 na pozemku p.č. 214 včetně 
pozemku p.č. 215 v k.ú. Klášterec nad Ohří (bývalá vývařovna) za cenu 1 300 000,- Kč 
a náklady spojené s převodem nemovitosti firmě Office trend v zastoupení p. T. Š.  

Usn. č. 14/11/2005
Rada města projednala a 
A) odkládá
žádost p. K. o prominutí zaplacení zbývající částky kupní ceny za prodej nemovitosti čp. 54, v k.ú. 
Klášterec nad Ohří (Útočiště) 
B) ukládá
místostarostovi Ing. Saitzovi jednat ohledně výše ceny.
Odpovídá: Ing. Saitz - místostarosta
Termín: ihned

Usn. č. 15/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Smlouvy o podmínkách uzavření budoucí 
kupní smlouvy a smlouvy o nájmu – plynárenského zařízení na průmyslové zóně Verne, IV. Etapa (stl. 
o průměru  225 v délce 304,4m) se Severočeskou plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem. 

Usn. č. 16/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Smlouvy o podmínkách uzavření budoucí 
kupní smlouvy a smlouvy o nájmu – plynárenského zařízení na průmyslové zóně Verne, lokalita C, I. 
etapa (stl. o průměru  225 v délce 761m) se Severočeskou plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem. 

Usn. č. 17/11/2005
Rada města projednala a 
A) odkládá
neschválení prodeje majetku z Lázeňského domu Evženie v areálu Kyselka fi ARC-MED, s.r.o. 
B) ukládá
odboru rozvoje a investic vyhlásit záměr prodeje zařízení.
Odpovídá: Ing. Stehlík – vedoucí ORI
Termín: ihned

Usn. č. 18/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit měsíční splátky ve výši 10 000,- Kč pí PhDr. J. B., 
Brno, které bude splácet za prodej nemovitostí čp.56 a 57 ul. Nerudova, v k.ú. Klášterec nad Ohří až 
do úplného zaplacení kupní ceny a nákladů spojených se soudním řízením a zajištění splátek 
zřízením zástavního práva k nemovitosti ve prospěch města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 19/11/2005  
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 227/10 o výměře 386m2, p.č. 



226/1 část  a části pozemku p.č. 227/5 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. A. B. jako součást 
restaurace v Rašovicích za cenu, která byla schválena usn. č. 55/4/2004 ze dne 3.6.2004 za prodej 
tohoto objektu. 

Usn. č. 20/11/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
nabídku developerské firmy CENTREPOINT s.r.o. B) ukládá
1.  připravit návrh smlouvy o smlouvě budoucí s firmou CENTREPOINT s.r.o. na odkoupení ploch „C“
2.  připravit společně s firmou CENTREPOINT s.r.o. návrh smlouvy o spolupráci, která zakotví zásady 
příští spolupráce a to zejména – určí postup jednotlivých kroků při zajišťování dalších lokalit a nastaví 
blokační mechanismy pro účastníky smlouvy. 
Odpovídá: Ing. Saitz – místostarosta

Usn. č. 21/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č.785/2 o výměře 26 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 

Usn. č. 22/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 477/1 část o výměře cca  200 
m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí A. B., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 23/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 561/1 část o výměře 263 m2 , 
p.č. 1534/1 část o výměře 165 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. D., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 24/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 62/1 výměře 2083 m2 v k.ú. 
Klášterecká Jeseň pí O. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 25/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1996 o výměře 414 m2, p.č. 
1919 o výměře 107 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. F., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 26/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 2036/1 o výměře 91 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří mž. Z., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 27/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje



Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 886 o výměře 173 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří pí J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 28/11/2005
Rada města projednala a 
A) schvaluje
pronájem pozemku p.č. 57 o výměře 1852 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří společnosti Severočeská 
stavební Klášterec a.s., Zahradní 244, Klášterec nad Ohří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Usn. č. 29/11/2005  
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1730/149 část o výměře cca 370 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 30/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 862 část o výměře cca 450 m2 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Městské energii, s.r.o., Pod Stadionem415, Klášterec nad Ohří za 
cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 31/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1704/132 část o výměře cca 
500 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M. F., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti, s podmínkou oddělení zeleného pásu, který 
zůstane v majetku města Klášterce nad Ohří.  

Usn. č. 32/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 232/1 část v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří Ing. I. M., Kadaň  za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 33/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 230 část v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí M. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 34/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 230 část, p.č. 232/1 část v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitostí.

Usn. č. 35/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, p.č. 
232/2 o výměře 20 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, p. K. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.



Usn. č. 36/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, 
p.č.232/3 o výměře 20 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, pí A. R., Klášterec nad Ohří za cenu 
20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 37/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, 
p.č.231/1 o výměře 28 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, pí M. R., Klášterec nad Ohří za cenu 
20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 38/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1052 o výměře 254 m2  v k.ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 39/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 16/7/2004 a 17/7/2004 ze dne 11.11.2004
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1054 o výměře 376 m2  v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pí E. K., Chomutov  za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.

Usn. č. 40/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 12/1/2005 ze dne 3.2.2005
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1800/4 o výměře 20 m2  v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1280-57/2005 mž. S., Ciboušov  za cenu 20,- Kč/m2 
a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 41/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 39/2002 ze dne 4.4.2002
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 690/1, 
690/2, 690/3, 690/5, 692, 912/1, 913/1, 914, 915, 932, 933, 937, 1025/1, 1025/2, 1033/2, 2176/1, 
2199, 2200/3 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří pro ČESKÝ TELECOM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 
Praha 3 za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě 
za jednorázovou úhradu ve výši 14.063,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene. 

Usn. č. 42/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 2213/1 v 
k.ú. Klášterec nad Ohří, p.č. 891, 898/6, 899/5, 901/1, 1704/1, 1704/2, 1704/15, 1704/18, 1704/21, 
1704/22, 1704/25, 1704/26, 1704/30, 1704/33, 1704/34, 1704/49, 1704/50, 1704/60, 1704/81, 
1704/82, 1704/119, 1704/120, 1704/122, 1704/127, 1704/130, 1704/132, 1704/152, 1704/154, 
1704/173, 1704/177, 1704/178, 1704/179, 1704/207, 1704/208, 1704/210, 1707/119 vše v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří pro ČESKÝ TELCOM a.s., se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 za účelem 
zřízení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě za jednorázovou 
úhradu ve výši 42.236,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene. 

Usn. č. 43/11/2005
Rada města projednala a 



doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 54/3/2003 ze dne 27.3.2003
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 891/1, 
1278/6 vše v k.ú. Vernéřov pro ČESKÝ TELECOM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 za účelem 
zřízení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě za jednorázovou 
úhradu ve výši 800,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene.

Usn. č. 44/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 143/2001 ze dne 6.9.2001
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 391 o výměře 299 m2, 390/11 
o výměře 237 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří ČZS ZO Ohře Klášterec nad Ohří za cenu 1,-
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 45/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatný převod pozemků p.č. 1071 o výměře 
9504 m2, 1067 část vše v k.ú. Klášterec nad Ohří od Pozemkového fondu ČR. 

Usn. č. 46/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup pozemku p.č. 1065 o výměře 1184 m2 od 
Pozemkového fondu ČR za cenu dle znaleckého posudku. 

Usn. č. 47/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn.č. 38/7/2003 ze dne 30.10.2003
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup pozemků p.č. 915/2 o výměře 12098 m2, 
915/6 o výměře 481 m2, 915/7 o výměře 869 m2, 915/8 o výměře 1545 m2 , 915/9 o výměře 249 m2 , 
915/10 o výměře 253 m2, 915/11 o výměře 1545 m2 vše v k.ú. Vernéřov od Pozemkového fondu ČR 
za cenu dle znaleckého posudku. 

Usn. č. 48/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 587/7 o výměře 388 m2  v k.ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří pí O. J., Klášterec nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.

Usn. č. 49/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1536/37 o výměře 86 m2  v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.

Usn. č. 50/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1536/38 o výměře 160 m2  v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Most za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 51/11/2005
Rada města projednala a 



doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup části pozemku p.č. 404 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří od mž. Č., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 
cenu 60,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 52/11/2005                
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyřazení majetku – závěsu dvoukolového s 
drapákem inv.č. 6008, který má v pronájmu na základě „Smlouvy o koupi najaté věci z 02.02.1995“ 
firma Zahradnictví Mana, z důvodu nadměrného opotřebení a nefunkčnosti.

Usn. č. 53/11/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 878/4, 
882/14, 822/15, 884 vše v k.ú. Vernéřov pro ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4 za účelem provozu, 
údržby a úpravy tepelné sítě – horkovodní přípojky, za jednorázovou úhradu ve výši 6 480,- Kč a 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene. 

Usn. č. 54/11/2005
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří odložit uzavření kupní smlouvy s mž. V., Ciboušov na prodej 
části pozemku p.č. 1800/1 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) ukládá
vedoucímu ORI jednat s mž. V. a s p. S. o přístupu k zahrádkám. 
Odpovídá: Ing. Stehlík – vedoucí ORI

Usn. č. 55/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr směny pozemku p.č. 238/1 o výměře 19 521 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň. 

Usn. č. 56/11/2005
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o přípravě rozpočtu na rok 2006. 

Usn. č. 57/11/2005
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o hospodaření města v období leden – červenec 2005. 

Usn. č. 58/11/2005
Rada města projednala a 
A) schvaluje
rozpočtová opatření č. 5 a č. 6
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtová opatření č. 5a).

Usn. č. 59/11/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o možnosti poskytovat zálohy na dotace z rozpočtu města
B) ukládá
zapracovat do návrhu Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města možnost poskytovat zálohy na 
dotace v navrhovaném znění  a Zásady předložit do ZM dne 27.9.2005.
Odpovídá:  Jana Zákorová – vedoucí EKO



Usn. č. 60/11/2005
Rada města projednala a 
pověřuje 
odbor MHD a ŽP k uzavírání nájemních smluv k hrobovým místům jménem Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 61/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
žádost vydavatelství Helvich o propůjčení městského znaku na brožuru města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 62/11/2005
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Zvláštní škola Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 a změnu názvu na Základní škola speciální 
Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269. 

Usn. č. 63/11/2005
Rada města projednala a 
A) zřizuje
dle ustanovení § 102, ods.2, písm.b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 ods.2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon)ke dni 1.10.2005 školské rady při školách 
zřizovaných městem Klášterec nad Ohří
B) vydává
dle ustanovení § 102, ods.2, písm.b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 ods.2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon)
1.zřizovací listinu školské rady při základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří 
2.volební řád školské rady společný pro všechny základní školy zřizované městem Klášterec nad Ohří  

C) ukládá
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení
Odpovídá: Mgr. Jaromír Mácha – vedoucí OŠK
Termín: 30.10.2005

Usn. č. 64/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
změnu osobního příplatku ředitele Městské knihovny Klášterec nad Ohří a ředitelky Mateřské školy 
Klášterec nad Ohří, Lesní 545 s účinností od 1.9.2005. 

Usn. č. 65/11/2005
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci ve městě. 

Usn. č. 66/11/2005
Rada města projednala a 
neschvaluje
prominutí penále za dlužné nájemné mž. G. do doby splacení celé dlužné částky.

Usn. č. 67/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na ubytovně v ulici Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří p. J. K. do 
31.3.2006. 



Usn. č. 68/11/2005
Rada města projednala a 
neschvaluje
pronájem bytů na tzv. svépomoc těmto žadatelům:
J. a B. K., P. M. a R. N., M. D. 

Usn. č. 69/11/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
pronájem bytu Pionýrů 511/4 v Klášterci nad Ohří na tzv. svépomoc p. L. V. a pí M. A.

Usn. č. 70/11/2005
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zprávu MP a PČR za 1. pololetí 2005
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zprávu MP a PČR za 1. pololetí 2005. 

Usn. č. 71/11/2005
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
záměr realizovat preventivní aktivity na území města Klášterce nad Ohří v rámci programu Partnerství
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit záměr realizovat preventivní aktivity na území města 
Klášterce nad Ohří v rámci programu Partnerství. 

Usn. č. 72/11/2005
Rada města projednala a
neschvaluje
vstup Města Klášterce nad Ohří do Mikroregionu Západní Krušnohoří. 

Usn. č. 73/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
změnu termínu konání jednání ZM z 22.09.2005 na den 27.09.2005.

Usn. č. 74/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
žádost Gymnázia Klášterec nad Ohří o finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč. 

Usn. č. 75/11/2005
Rada města projednala a
schvaluje
žádost Základní umělecké školy o finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč na zajištění akce u příležitosti 
oslav 50. výročí založení školy. 

Usn. č. 76/11/2005
Rada města projednala a
A) souhlasí
1. aby autorem sochy umístněné na rekonstruovaném náměstí Dr. E. Beneše byl na základě svého 
uměleckého návrhu restaurátor, mistr Karel Meloun. Město Klášterec nad Ohří se bude finančně 
pouze podílet na odlití sochy
2. aby finanční prostředky na zhotovení sochy zajistil p. Karel Meloun
B) pověřuje
mistra Karla Melouna k získání sponzorských prostředků na realizaci uměleckého díla s názvem 
„Pocta Kláštereckým Brokofům“. 



 

Dne:                              Dne:                      

Ing. Jiří Marek              Mgr. Miroslav Andrle      
  ověřovatel                            ověřovatel

Dne:

p. Jan Houška
    starosta

 

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 12.9.2005

 


